

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: *postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: „Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji ogólnospławnej w ul. 1-go Maja i Ogrodowej w Barlinku”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: PWK/ZP-PP/13/22*

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy przy renowacji studni kanalizacyjnych Zamawiający wymaga wymiany wszystkich włączów?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wymaga wymiany wszystkich włączów żeliwnych na włązy żeliwno – betonowe. Zamawiający informuje, że szczegółowy opis renowacji studni kanalizacyjnych znajduje się w załączniku nr 4 do SWZ tj. PFU.

Pytanie nr 2:

Czy w związku ze zmianami niektórych dokumentów zamieszczonymi w dniu 09.06.2022 należy również dokonać zmiany w TER – maksymalny procent ceny do 5% (dotyczy pkt. 1)? Zamawiający nie dołączył zmienionego TER.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym pytaniem dokonuje zmiany SWZ nr 2 z dnia 13.06.2022 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Ryszard Kuroch